

طی ۲۴ ساعت از سه شنبه تا چهارشنبه ۵۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در فارس بستری شدند و ۳۶ نفر نیز به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش های ویژه تحت درمان هستند.

با بستری ۵۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت، هم اکنون ۲۷۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU،

مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت مذکور مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و

۱۵۰ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۰ هزار و ۱۷۵ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۷۷ هزار و ۶۶۶ دوز رسیده

که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۳ هزار و ۷۲۱ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۰ هزار و ۳۱۶ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۳ هزار و ۸۶۶ دوز نوبت سوم و ۱۲۹ هزار و ۷۶۱ دوز یادآور واکسن بوده است.

■ پنجشنبه  
۳ شهریور ۱۴۰۱  
■ ۲۵ صفر ۱۴۴۴  
■ 2022SEP 22

## تماشا استان

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۷۵۳

**پژواک**  
یادداشت



**اهمیت پاسداشت ثمرات وبرکات دفاع مقدس**

**سید محی الدین حسینی ارستجانی - تماشا**
سی و یکم شهریورماه سال ۱۳۵۹ صدام با صدور فرمانی به لشکر خود، رژیم بعثی را مأموریت داد تا به کشور عزیزمان ایران هجوم آورند و به خیال خام خود فاتح تهران و تعبیرکننده خواب‌های شیاطین شرق و غرب عالم در شکست نظام نوپایمان شود.

اما او و ارتش بعث با حمایت همه جانبه ده‌ها کشور شرقی و غربی از پس مقاومت غیورمردان ایرانی برنیامد و نتوانستند بر ایران،کشور دلیران و مهد علم، فرهنگ، تاریخ و تمدن سلطه یابند. با یک کمتر از خاک ایران زمین را در تصرف خود نگه دارند.

با شروع جنگ تحمیلی ۸ ساله رزمندگان اسلام و جوانان وطن از افسار گوناگون ایرانیانی که حتی کمترین آموزش‌های نظامی را ندیده بودند، رژیم سفاک صدام که تا بن دندان مسلح بود و از سوی بیش از ۵۰ کشور دنیا حمایت‌های مالی، اطلاعاتی، تدارکاتی و تسلیحاتی می شد، را به عقب رانده و به پشت مرزهای کشورمان فراری دادند.

تقدیم هزاران شهید عزیز و ایثارگری هزاران آزاده سرافراز و جانبازان قهرمان در کنار از بین رفتن تأسیسات بزرگ اقتصادی و نظامی کشورمان محصول کار عبث و بیهوده صدام و ارتشیان بعثی او بود، اما اراده الهی و همت مردم ایران بر این شد تا کشورمان در جنگی نابرابر و ناخواسته پیروز و روسفید در آید و چشم طمع متجاوزان بیگانه به وطن عزیزمان را کور نماید.

اکنون چند دهه است که جنگ ۸ ساله تمام شده و شاهد جنگی به ظاهر با توپ و تانک و اسلحه نیستیم اما دشمن زخم‌خورده درمیادین اقتصادی با تحریم‌ها، در مباحث فرهنگی با شبیخون‌های فرهنگی و رسانه ای به دنبال بر هم زدن نظم و آرامش ملی ماست.

بیگانگان در اندیشه به انحراف کشاندن کشورمان از مسیر رشد و تعالی اند و همه ما وظیفه داریم تا در این جنگ نابرابر کم نبایوریم و کوتاه نیاییم.

خون‌های بسیاری برای آزادی،عمران، آبادانی، استقلال و پایداری ایران و عزتمندی و سرافرازی مردم کشورمان در طول چهل و اندی سال از پیروزی انقلاب تا به اکنون ریخته شده است. رسالت ما بر این است که با رجوع به گذشته و حال تاریخ پرفراز و نشیب ایران با هوشمندی هر چه تمام تر فتنه‌های رنگارنگ و پیچیده دشمن را رمز یابی کرده و در اندیشه شکست همه جانبه آنان که چشم طمع به منابع ملی ایران دارند، باشیم.

نکوداشت شهدا، جانبازان، مفاخر دفاع مقدس و قهرمانان ملی که جان عزیز خویش را فدا کردند تا پای دشمن را از این مرز و بوم بربند و ذره‌ای از این خاک عزیز در دست دشمن قرار نگیرد حداقل کاری است که باید انجام داد و به احترام آنها تمام قد ایستاد و عرض ارادت کرد.

مدیرکل میراث فارس خیر داد:

### بهره‌برداری از ۶ پروژه در هفته

### گردشگری

**سیده ناهید تقویان-تماشا**

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از افتتاح ۶ پروژه در راستای گرامیداشت هفته گردشگری در این استان خبر داد.

سید مؤید محسن‌نژاد چهارشنبه ۳۰ شهریور به خبزنگاران گفت: این پروژه‌ها توسط بخش خصوصی و با حمایت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با استفاده از تسهیلات بانکی اجرا و آماده افتتاح شده است.

محسن‌نژاد خاطرنشان کرد که حجم سرمایه‌گذاری انجام شده برای اجرای این تعداد پروژه بیش از ۲۱۹۵ میلیارد ریال بوده و با بهره‌برداری از آنها برای ۸۲ نفر اشتغال مستقیم ایجاد می‌شود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: طرح‌های گردشگری قابل افتتاح شامل دو هتل یک ستاره، دو اقامتگاه سنتی و یک اقامتگاه بوم‌گردی در شیراز و یک مجتمع گردشگری در شهرستان سروستان است.

محسن‌نژاد استان فارس را دارای ظرفیت‌های گردشگری متعددی دانست و افزود: بی‌شک با تقویت خدمات گردشگری و زیرساخت‌های لازم در این زمینه می‌توان استان فارس را به یکی از مهم‌ترین قطب گردشگری کشور تبدیل کرد.

## ۵۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در فارس بستری شدند

**استاندار فارس در آیین تجلیل از پیشکسوتان و ایثارگران دفاع مقدس:**

# در جنگ رسانه‌ای نیز می‌توانیم مانند سایر جنگ‌هایی که دنیا به ما تحمیل کرده، موفق باشیم

**سیده ناهید تقویان-تماشا**

دبروز ۳۰ شهریور در آستانه هفته دفاع مقدس در مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس که همزمان با آیین سراسری تجلیل و تکریم یک میلیون نفر از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت در موزه دفاع مقدس فارس با حضور استاندار فارس و جمعی از مدیران کل و مسئولین استان و فرماندهان نظامی و انتظامی فارس با حضور رزمندگان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس استان برگزار شد.

در این مراسم ضمن رونمایی از ۷۰ عنوان کتاب، از ۵۰ نفر پیشکسوتان و والدین شهدا به نمایندگی ۱۰۰ هزار نفر پیشکسوت دفاع مقدس در استان فارس تجلیل شد.

دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در این مراسم اظهار داشت: فرمان جهاد تبیین از سوی رهبر معظم انقلاب در سال گذشته صادر شد و یکی از ملزومات اجرای این فرمان، تأمین و آماده‌سازی زیرساخت‌های نرم افزاری و سخت افزاری است.

دکتر محمد هادی ایمانیه، گفت: رهبر معظم انقلاب سال‌ها بر موارد متعددی از جهاد اقتصادی تأکید کرده اند اما امروز

# زنگ روز غنچه‌ها در پیش دبستانی‌های سراسر فارس طنین انداز شد

**سیده ناهید تقویان-تماشا**

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: به همه مربیان و همکاران توصیه می‌کنم که علاوه بر ارائه محتوای کلاس‌ها، به مبانی اعتقادی و هویت ملی توجه ویژه از داشته باشند.

به گزارش سرویس خبری روزنامه «تماشا»، محمدخلیل سراسری در ویژه برنامه روز غنچه‌ها بمناسبت شروع سال تحصیلی جدید در پیش دبستانی شهید داورپناه ناحیه سه شیراز ضمن اشاره به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و

جلوگیری از شیوع کرونا در جامعه گفت: هدف گذاری ما برای حضور نواموزان در پیش دبستانی یک و دو به ترتیب ده هزار و پنجاه هزار نفر برنامه ریزی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به تدوین فلسفه کودک گفت: سازمان تعلیم و تربیت کودک که از سن صفر تا شش سالگی را شامل می‌شود، در آموزش و پرورش تشکیل شد که در بخش آموزش ابتدایی مدیریت می‌شود.

عسکری با اشاره به برنامه ریزی فعالیت‌ها در راستای سند تحول بنیادین تأکید کرد؛ اولیا به حضور فرزندان خود در پیش دبستانی‌ها اهتمام داشته باشند.

وی با بیان حدیث «علم در کودکی همانند نقش روی سنگ ماندگار خواهد بود»، افزود: به همه مربیان و همکاران توصیه می‌کنم که علاوه بر ارائه محتوای کلاس‌ها، به مبانی اعتقادی و هویت ملی توجه ویژه از داسته باشند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز نیز در این

**مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس:**

# ساعت آغاز به کار مدارس و ادارات فارس از اول مهرماه اعلام شد



رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس اعلام کرد:

## برگزاری اولین اردوی فراگیر تشکیلاتی ویژه دانش‌آموزان در فارس

ابعاد دینی و معنوی دانش‌آموزان و ارتقای روحیه مشارکت‌جویی و کارگروهی، پذیرش نظم و قانونمندی و تاب‌آوری و سازگاری در بین دانش‌آموزان بوده است.

به گفته کریمی، اصل و بنیان اردوهای ملی قطبی سازمان دانش‌آموزی را استوار بر ساحت‌های شش‌گانه سند تحول بنیادین دانست و هدف

از این اردوها را آمادگی دانش‌آموزان به منظور فراگیری مهارت‌های مقدماتی و کشف و پرورش

استعدادهای نهفته و خلاق پیشتازان عنوان

ساعت ۷:۱۵، سپس دبستان‌ها در ساعت ۷:۴۵ و بعد ادارات ساعت هشت صبح، کار خود را آغاز خواهند کرد که به این ترتیب تداخل ساعت منجر به ترافیک نشود.

وی همچنین گفت: پایان ساعت کاری نیز بر این اساس تعیین شده است و در ابتدا بانک‌ها، بعد دبیرستان‌های پایه اول و دوم، بعد دبستان‌ها و سپس ادارات تعطیل خواهند شد.

جمشیدی از ارائه پیشنهاد تغییر ساعات کاری و

حس استقلال و مسئولیت‌پذیری را در قالب اردو و فراهم کردن نیازهای خود با حداقل شرایط و امکانات را تجربه کردند و موجب افزایش روحیه جمع‌پذیری، قانون‌مداری و نظم تشکیلاتی و گروهی اعضای سازمان دانش‌آموزی شده است. وی ادامه داد: اردوی فراگیر تشکیلاتی دانش‌آموزان پیشتاز استان فارس، علاوه بر ایجاد نشاط و شادابی، به دنبال تقویت روحیه دینی و ملی، تقویت روحیه خودسازی، اعتماد به نفس و تاب‌آوری در شرایط خارج از خانه و تقویت روحیه مسئولیت‌پذیری و مشارکت‌جویی اعضا نیز بوده است که خوشبختانه با استقبال پر شور دانش‌آموزان این مهم نیز محقق شده است.

# فرآیند انتقال کارخانه پشم شیشه شیراز تا پایان سال تکمیل می‌شود

تأمین با حضور در سایت احداث کارخانه جدید از روند اجرایی پروژه بازدید کرد و امیرحسین نادری مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صدر تأمین دربارهِ روند انتقال این کارخانه گفت: پروژه انتقال این کارخانه از اهداف مهم این شرکت است و با توجه به شرایط اقتصادی و اقدامات خوبی انجام شده است.

وی با بیان اینکه انتظار این است که انتقال هر چه سریع‌تر این کارخانه صورت بگیرد، گفت: این امر باید براساس برنامه زمان‌بندی اعلام شده به منطقه ویژه اقتصادی شیراز انجام شود و این شرکت آمادگی دارد تا با تعامل با شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و شرکت‌های خارجی تجهیزات و رانهاندازی هرچه سریع‌تر این کارخانه را انجام دهد.

نادری در پایان ابراز امیدواری کرد، حداکثر تا پایان سال شاهد به بهره‌برداری رسیدن این کارخانه مادر در

شرکت پشم شیشه ایران در منطقه ویژه اقتصادی شیراز در دست اجرا است و براساس صحبت‌های مدیران مربوطه امید است که تا پایان سال شاهد بهره‌برداری کارخانه جدید باشیم.

به گزارش تسنیم، این کلانشهر براساس اعلام رسمی کارشناسان و مسئولان شهری هشتمین کلانشهر آلوده کشور است و حدود هفت سال از مطرح شدن طرح انتقال صنایع آلاینده به خارج از محدوده شهر شیراز گذشته است.

کارخانجات سیمان، روغن نباتی و پشم و شیشه به عنوان صنایع آلاینده‌ای شناخته شده‌اند که انتقال آن‌ها از شهر شیراز ضروری و تهدیدیه برای سلامتی شهروندان است. موضوعی که صدای اعضای شورای شهر شیراز را در دوره‌های چهارم و پنجم نیز درآورد و در چندین جلسه این موضوع در صحن علنی شورای

<sup>[1]</sup> شهر شیراز در دوره‌های چهارم و پنجم نیز درآورد و در چندین جلسه این موضوع در صحن علنی شورای